广东爱晟电子科技有限公司
EXSENSE ELECTRONICS TECHNOLOGY CO., LTD.
Spec. No. :EX-AP-SD-18072001
Version: A/3
Page: 1/10
承 认 书
Specifications Approval Sheet
客户名称：_______________________________________________________

0.010±0.004
(0. 25±0.1)
2、产品规格型号表示方法
CT 303 J 3950 A - 0 4
3、电气性能
序号 项目 符号 测试条件 范围 单位
1 25℃时的电阻值 R25 T=25±0.01℃ 30±5% KΩ
2 B 值 B25/50 3950±2% K
3 热时间常数 τ 50℃→25℃，油中 ≤3 sec
4 耗散系数 δ T=25±0.5℃ ≈1.0 mW/℃
5 最大额定功率 Pr T=25±0.5℃ 100 mW
6 使用温度范围 / / -40～+125 ℃
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
产品代号 25℃电阻值 R25 误差 B 值 B值测量温度 尺寸
CT CT系列
热敏电阻
202 20×102Ω
F ±1% 3950:
B=3950 A 25℃/50℃
02 0201
G ±2% 04 0402
303 30×103 Ω
H ±3%
3986:
B=3986 B 25℃/85℃
06 0603
J ±5% 08 0805
224 220×104 Ω K ±10% 12 1206
W
M M
T
广东爱晟电子科技有限公司
EXSENSE ELECTRONICS TECHNOLOGY CO., LTD.
Spec. No. :EX-AP-SD-18072001
Version: A/3
Page: 3/10
4.1 阻值（R25）
要求：R25＝30KΩ±5%
测试方法：在 25℃±0.01℃的高精度恒温油槽中测量，采用高精度电阻测量仪，测试仪表
的测量功率应是零功率。（即：流经产品的电流产生的芯片自热是可以忽略不计的）
4.2 B 值
要求：B25/50＝3950K±2%
测试方法：在高精度恒温油槽中分别测量 25±0.01℃、50±0.01℃电阻值，然后按以下公
式计算:Bt1/t2=ln(Rt1/Rt2)/(1/(T1+273.15)-1/(T2+273.15))。
4.3 热时间常数（τ）
热时间常数：T1=50-(50-25)*63.2％=34.2℃， 最大 3秒（油浴中）。
测试方法：产品从 50℃油槽中迅速转换到 25℃油槽中达到 34.2℃对应的电阻值所需的时间。
4.4 耗散系数（δ）
测试方法：（被测产品在 25±0.5℃静止空气中接入以下电路）
4.5 最大额定功率（Pr）
额定功率：Ta=25±0.5℃，最大 100mW。
计算公式：额定功率 Pr=耗散系数 δ×（最高使用温度 Tmax-25℃）/ 2
测试方法：按以上耗散系数测试方法测试耗散系数，再根据产品最高使用温度代入计算公式，
即计算得出最大额定功率值。
4.6 使用温度范围：-40℃～+125℃。
广东爱晟电子科技有限公司
EXSENSE ELECTRONICS TECHNOLOGY CO., LTD.
Spec. No. :EX-AP-SD-18072001
Version: A/3